



**TERMO DE CREDENCIAMENTO**

A ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE IBEMA – AAFI, inscrita no CNPJ sob nº 12.082.883/0001-05, com sede na Rua Primeiro de Maio, s/nº, Ibema – Paraná, cumpriu com todas as exigências contidas no Edital de Credenciamento nº 02/2021, estando CREDENCIADA para fornecimento dos itens:

Item	Unid	Qtde	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	KG	500	ABACATE	3,90	1.950,00
2	KG	800	ABOBRINHA VERDE	3,25	2.600,00
3	KG	800	ABOBORA MADURA	4,50	3.600,00
4	UND	500	ACELGA	4,50	2.250,00
5	KG	1000	AIPIM/MANDIOCA - Mandioca descascada, picada e congelada em embalagens individuais de 1kg.	4,50	4.500,00
6	UND	2000	ALFACE	2,50	5.000,00
7	KG	40	ALHO	27,00	1.080,00
8	KG	2000	BANANA CATURA	3,50	7.000,00
9	KG	2000	BANANA PRATA/MAÇÃ	4,50	9.000,00
10	KG	500	BATATA DOCE	3,00	1.500,00
11	KG	350	BATATA SALSICA	8,00	2.800,00
12	KG	800	BETERRABA	3,50	2.800,00
13	KG	800	BOLACHA - do tipo caseira em embalagens individuais de 1 Kg	19,00	15.200,00
14	KG	800	BRÓCOLIS	5,50	4.400,00
15	KG	500	CAQUI	5,00	2.500,00
16	MAÇO	300	CEBOLINHA VERDE - maço 300 g	3,50	1.050,00
17	KG	300	CEBOLA	3,70	1.110,00
18	KG	800	CENOURA	3,20	2.560,00
19	KG	500	CHUCHU	3,50	1.750,00
20	KG	800	COUVE FLOR	3,50	2.800,00
21	MAÇO	500	COUVE MANTEIGA - maço 500 g	3,00	1.500,00
22	KG	1000	CUCA - Unidades embaladas individualmente	15,00	15.000,00
23	KG	250	DOCE DE FRUTAS	11,00	2.750,00

Prefeitura Municipal de Ibema





# PREFEITURA DO MUNICÍPIO IBEMA

24	KG	500	FEIJÃO PRETO	6,50	3.250,00
25	KG	1500	LARANJA PERA	3,00	4.500,00
26	KG	1500	LARANJA BAIANA/LIMA	4,00	6.000,00
27	KG	500	MARACUJÁ	8,00	4.000,00
28	KG	800	MACARRÃO - Tipo espaguete congelado em embalagens individuais de 1 Kg	15,00	12.000,00
29	KG	350	MEL	25,00	8.750,00
30	KG	500	MORANGO	14,00	7.000,00
31	KG	1000	MORGOTE	4,00	4.000,00
32	KG	1100	MILHO VERDE Descascados e limpos em embalagens individuais de 1 Kg	4,50	4.950,00
33	KG	1000	PÃO - Unidades embaladas individualmente	11,50	11.500,00
34	KG	200	PEPINO	3,00	600,00
35	KG	300	PÊSSEGO	6,80	2.040,00
36	KG	50	PIPOCA	7,00	350,00
37	KG	500	POUCÃN	4,00	2.000,00
38	KG	500	RABANETE	6,00	3.000,00
39	KG	600	REPOLHO	2,50	1.500,00
40	MAÇO	200	RÚCULA - maço de 500 g	3,50	700,00
41	MAÇO	300	SALSINHA - maço de 300 g	3,50	1.050,00
42	KG	500	TOMATE	5,00	2.500,00
43	KG	300	VAGEM	8,50	2.550,00
				<b>Total</b>	<b>176.940,00</b>

O julgamento ocorreu obedecendo os critérios estabelecidos no Edital de Credenciamento supra citado.

Ibema, 10 de março de 2021.

RAFAEL GOMES ROCHA  
Presidente da Comissão Permanente De Licitações